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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
temperatur og adskilt opbevaring i køleskabe, ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for varmebehandling,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Opbevaringstemperatur på rejer i lage i kølebro i
køkken.
Det indskærpes, at rejer maksimalt må opbevares ved 5 °C.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur på rejer i lage
målt til 12,9 °C med indstikstermometer, virksomheden
opbevarer ca. halv plastbøtte med rejer i lage, kølebro var
slukket under tilsynet. (Fotodokumentation medtaget)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi slukkede for
kølebroen da vi er færdige for i dag, vi kasserer rejerne straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af håndvask,
ventilator i kølerum samt omkring stegeplader, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Tætningslister i
køleenhed under produktionsbord i køkken.
Følgende er konstateret: 2 ud af 4 tætningslister fremstår med
slitage, virksomheden oplyser at der er bestilt nye hjem.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for varemodtagelse og opbevaring, fra januar til dags
dato, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Generelt vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


